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Forno d'Asolo S.p.A.

via Nome di Maria 1, 31010 MASER (TV) ITALY
tel. ++39 (0)423 918181, fax: ++39 (0)423 918199

INFORMAZIONI GENERALI

NOME PRODOTTO PI1ZZA MARGHERITA 300g x 12 pezzi
DESCRIZIONE Pizza Margherita cotta e surgelata
CODICE PRODOTTO 3102135

CODICE EAN13 8019013001081

DESTINAZIONE D'USO | Prodotto per uso professionale

MISURE DEL PRODOTTO

peso netto prodotto (g): | 300gr diametro (cm): 28 circa
numero pezzi 12 altezza / spessore (cm): ca. 2,5

SHELF LIFE dalla data di produzione
12 mesi

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero tipo “0”, Acqua, Polpa di pomodoro, Mozzarella 25% (LATTE
PASTORIZZATO, Sale, Colture batteriche), Olio di semi di girasole, Sale, Lievito di Birra, Farina
di FRUMENTO MALTATO, Origano.

ALLERGENI PRESENTI E DA CROSS-CONTAMINATION

Contiene Glutine, latte.
Puo contenere Tracce di pesce

ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI

Materie prime contenenti organismi geneticamente modificati: assenti

MODALITA' DI STOCCAGGIO:
Pallet -18°C

MODALITA' DI PREPARAZIONE:

Togliere la pizza dalla confezione e lasciare scongelare a temperatura ambiente per circa 10/20
minuti. Nel frattempo accendere il forno e portalo ad una temperatura di 220-250 °C. Raggiunta tale
temperatura inserire la pizza direttamente sulla griglia del forno a meta altezza. Lasciarla nel forno
per circa 3/5 minuti fino a quando la mozzarella si fonde.

INFORMAZIONI MICROBIOLOGICHE: Unita di Misura Valori Limite

Escherichia Coli ufc/g <10 ufclg

Stafilococchi coagulasi positivi ufc/g <10 ufc/g

Muffe ufc/g <100 ufc/g

Bacillus Cereus presunto ufc/g <100 ufc/g

Listeria monocytogenes ufc/g Assente in 25 g

Batteri anaerobi solfito riduttori ufc/g <10 ufc/g
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INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (valori medi su 100g / ml)
Valore Energetico 221 kcal / 927 kJ Proteine 10,9 g
Grassi 6,5 g Fibre alimentari / g
di cui Saturi 3,02 g Sale 1,44 g
Carboidrati 30,0 g
di cui Zuccheri 1,11 g

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Imballo primario

FILM — termoretraibile con all'esterno un’etichetta adesiva
contenente le prescrizioni nel rispetto della normativa

Imballo secondario
Scatola di cartone

vigente.

Lunghezza (m): 0,45 Lunghezza (mm): 305
Larghezza / spessore (my): | 15 my Larghezza / spessore (mm): | 305
Altezza (m): Altezza (mm): 228
Peso imballaggio (g): / Peso imballo (g): 440
n° pezzi per busta 2 Peso netto cartone (kg) 3,6
n° buste per scatola 6 Peso lordo cartone (kg) 4,044
MISURA DEL PALLET Pallet 80x120

Cartoni per strato 13 data scheda tecnica: 04/01/2016
Strati per Pallet 6 revisione: 1
Cartoni per pallet 78

Altezza totale pallet (cm): 1.97

IMMAGINE DEL PRODOTTO (solo a scopo illustrativo)
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